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Täyttölupa varhaiskasvatuspäällikön virkaan 1.9.2021 alkaen toistaiseksi

199/02.022/2021

HL 27.04.2021 § 62
 Varhaiskasvatuspäällikkö on irtisanoutunut virastaan 1.9.2021 alkaen ja virkaan

hae taan hyvinvointilautakunnalta vakinaista täyttölupaa.

Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen,
ope tuk sen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pe-
da go giik ka. Esiopetuksen keskeisenä tehtävänä on edistää lapsen kasvu-,
kehitys- ja op pi mis edel ly tyk siä. Varhaiskasvatus, esiopetus sekä perusopetus
muodostavat lap sen kasvun ja oppimisen kannalta johdonmukaisesti etenevän
kokonaisuuden ja pe rus tan elinikäiselle oppimiselle.

Varhaiskasvatuspalvelut on varhaiskasvatuslain alaista toimintaa ja tarkoittaa
käy tän nös sä Kemijärvellä 3 päiväkodin toimintaa sekä esiopetuksen
järjestämistä op pi vel vol li suut ta edeltävänä vuonna. Kallaan päiväkodin toiminta
on siirtymässä Pil ke päi vä ko tien tuottamaksi palvelusetelin avulla, mikä edellyttää
kuitenkin mm. toi min nan valvomista ja palvelusetelipäätösten sekä niiden
laskutuksen tekemistä ja seu ran taa.

Varhaiskasvatuksessa on n. 60 työntekijää ja n. 200 päivähoitoa tarvitsevaa lasta
se kä 47 esioppilasta. Toiminta edellyttää ajantasaisten eri suunnitelmien
laatimista ja ajan tasalla pitämistä. Lisäksi Kemijärven varhaiskasvatuspalvelut
on osallistunut ak tii vi ses ti valtakunnallisiin ja alueellisiin hankkeisiin. Palvelu on
ko ko nai suu des saan merkittävä lapsiperheiden peruspalvelun, hyvinvoinnin ja
kaupungin ve to voi mai suu den kannalta ja on siten välttämätöntä täyttää
vakinaisesti.

Varhaiskasvatuspäällikön tehtävänä on vastata varhaiskasvatuspalveluiden vas-
tuu alu een toiminnan suunnittelusta, kehittämisestä, taloudesta, toimeenpanosta
ja ar vioin nis ta. Vastuualuetta koskevaan päätöksentekoon sisältyy lasten
sijoitukset päi vä ko tei hin, henkilöstöpäätökset koko henkilöstön osalta,
esiopetuksen kul je tus pää tök set, erityisen tuen päätökset ja pidennetyn
oppioikeuden myöntäminen sekä eri lais ten maksusopimusten laadinta ja
hyväksyminen eri kuntien kesken sekä las ku jen hyväksyminen.
Henkilöstöjohtamiseen sisältyy myös henkilöstön osaamisen joh ta mi nen ja
kehittäminen, johon sisältyy muun muassa vastaaminen täy den nys kou lu tuk ses-
ta. Tehtävään sisältyy myös mm. varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen pe da go gi-
sen toiminnan johtaminen siten, että päiväkodeissa toteutettava toiminta on sitä
ohjaavien asiakirjojen ja asetusten mukaista.

Varhaiskasvatuspäällikkö toimii varhaiskasvatuspalvelujen vastuualueen esi mie-
he nä. Tehtävään on varattu määrärahat talousarviossa.



Oheisena varhaiskasvatuspäällikön tehtävän toimenkuva.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää
täyt tö lu van varhaiskasvatuspäällikön viran vakinaiseen täyttämiseen 1.9.2021
alkaen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspalvelut
 Henkilöstöpalvelut


